



## BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

9 PAŹDZIERNIKA 2024 nr 32/(591)2024

---

### KONKURSY



#### KONKURS EIT HEI INITIATIVE 2024

EIT HEI Initiative 2024 poprawi transfer badań i technologii ze szkolnictwa wyższego oraz wesprze tworzenie przedsiębiorstw poprzez wzmocnienie współpracy między HEI i partnerami biznesowymi w całej Europie. Celem tego konkursu jest sfinansowanie do 42 projektów, przy czym każdy wybrany projekt będzie miał łączny czas trwania 25 miesięcy i całkowity budżet w wysokości 1,34 mln EUR.

[Więcej >>>](#)



#### KONKURS „INNOWACYJNA POLITECHNIKA” NA PRACĘ DYPLOMOWĄ DLA ABSOLWENTÓW POLITECHNIKI MORSKIEJ W SZCZECINIE

Przypominamy: Zapraszamy absolwentów Politechniki Morskiej w Szczecinie do udziału w konkursie „Innowacyjna Politechnika” na pracę dyplomową inżynierską, licencjacką lub magisterską, której obrona odbyła się w roku akademickim 2023/2024. Celem Konkursu jest wyłonienie młodych, uzdolnionych inżynierów.

Nagrody: I miejsce 5000 zł, II miejsce 3000 zł, III miejsce 2000 zł. **Zgłoszenia do 15 października 2024 r.**

[Więcej >>>](#)



#### PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM KONKURSIE EFEKTYWNE ZARZĄDZANIE UCZELNIĄ W CELU MINIMALIZOWANIA ZJAWISKA DROP OUTU

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju jako Instytucja Pośrednicząca w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, ogłasza nabór konkurencyjny pt. Efektywne zarządzanie uczelnią w celu minimalizowania zjawiska drop outu – w ramach Działania 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym w Priorytecie 1 Umiejętności – nabór nr FERS.01.05-IP.08-005/24. Celem naboru konkurencyjnego jest wsparcie uczelni w prowadzeniu działań minimalizujących zjawisko przedwczesnego kończenia nauki.

**Przyjmowanie wniosków trwa do 31 stycznia 2025 r.**

[Więcej >>>](#)

### ROZWÓJ KARIERY



#### WOMEN IN TECH CAMP 2024

Celem wydarzenia jest zainspirowanie młodych kobiet do rozwoju zawodowego w branży IT, zapoznanie ich ze specyfiką rynku pracy oraz wzmocnienie ich kompetencji. Udział w obozie jest bezpłatny. Do udziału w Tech Camp 2024 są zaproszone kobiety studiujące kierunki informatyczne lub techniczne, zainteresowane nowymi technologiami oraz planujące karierę w tej branży. Women in Tech Camp to 4-dniowe wydarzenie, będące częścią programu IT for SHE. Przeznaczone jest dla 160 najzdolniejszych studentek kierunków IT&TECH. W ramach Tech Camp 2024 zorganizowane zostaną następujące wydarzenia: cykl warsztatów techowych i soft

skill'owych, spotkania mentoringowe z ekspertkami i ekspertami branży Tech&IT, Targi Kariery z udziałem największych firm technologicznych, zajęcia taneczne, sportowe i rekreacyjne.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA

### **5. MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA STRATEGIE WDRAŻANIA ZIELONEGO ŁADU: WODA, SUROWCE I ENERGIA W ZIELONEJ TRANSFORMACJI**

Z przyjemnością ogłaszamy 5. edycję Międzynarodowej Konferencji – Strategie Wdrażania Zielonego Ładu Woda, Surowce i Energia w Zielonej Transformacji, która odbędzie się w dniach 27–29 listopada 2024 r. jako wydarzenie hybrydowe (online i na miejscu w Krakowie). Celem Międzynarodowej Konferencji Strategie wdrażania Zielonego Ładu – Woda, Surowce i Energia w Zielonej Transformacji (ICGreenDeal2024) jest przedstawienie problemu zmian klimatu i sposobów im zapobiegania, np. innowacyjnych rozwiązań (technologicznych, środowiskowych, ekonomicznych i społecznych), które można wdrożyć w ramach Strategii Zielonego Ładu.

[Więcej >>>](#)

### **SPOTKANIE INFORMACYJNE DOTYCZĄCE KONKURSU „EFEKTYWNE ZARZĄDZANIE UCZELNIĄ W CELU MINIMALIZOWANIA ZJAWISKA DROP OUTU”**

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zaprasza przedstawicieli uczelni na spotkanie informacyjne poświęcone założeniom naboru konkurencyjnego „Efektywne zarządzanie uczelnią w celu minimalizowania zjawiska drop outu”. Nabór ten umożliwi uczelniom uzyskanie dofinansowania na działania minimalizujące zjawisko przedwczesnego kończenia nauki, którego przyczyny wnioskodawca jest zobowiązany określić na podstawie własnych analiz. Dlatego na spotkanie w szczególności zapraszamy przedstawicieli szkół wyższych.

Spotkanie zaplanowano na 28 października 2024 r. w formule hybrydowej.

[Więcej >>>](#)

### **WEBINARIUM "ZASADA DOSTĘPNOŚCI W PROJEKTACH UNIJNYCH"**

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Rybniku zaprasza na webinarium dotyczące zasady dostępności w projektach unijnych. Celem szkolenia jest omówienie aktualnych standardów dostępności w projektach realizowanych z wykorzystaniem środków unijnych. Szkolenie odbędzie się 4 listopada 2024 roku, w godzinach 10:00–13:00.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPI i CTTM